
eATR 68
PĚCHY

APLIKACE
• Hutnění výkopů

• Zpětné pilování

• Práce s potrubím

• Základové práce

• Výspravy na silnicích

• Omezené prostory

VYSVĚTLENÍ
eMission 
• Stroj s nulovými emisemi snižuje 

• ekologický dopad

• Napájení z baterie

• Maximální účinnost/úspornost

• Práce ve stísněných prostorech

• Splňuje všechny emisní normy

Akumulátor
• Odolný

• Rychlé a jednoduché nabíjení

• Možnost výměny akumulátoru s jinými 
e-deskami Ammann

• Akumulátor s dlouhou životností, s 
optimální bezpečností, vyměnitelný 
během několika sekund

Rukojeť se sníženou vibrací
• Omezené vibrace působící na 

obsluhu

• Menší únava obsluhy

Snadné ovládání
• Spuštění/zastavení jediným 

tlačítkem

• Při práci ve stísněných prostorech 
lze stroj držet ze všech stran

• Otevřená rukojeť umožňuje neustálý 
výhled na nohu

Pružné uchycení
• Možnost asymetrického obutí pro 

• hutnění podél stěn/obrubníků 

• Standardně dodávaná patka 280mm 

Výjimečná servisovatelnost
• Bezúdržbové díly

• Prodloužené servisní intervaly

• Vzduchové filtry nevyžadují žádné 
nářadí

• Patka odolná proti opotřebení díky 
integrovanému ocelovému plechu

STANDARDNÍ VYBAVENÍ
• Rukojeť izolovaná od vibrací

• Vysoce kvalitní základová deska 280 mm odolná  
proti opotřebení

• Elektrický motor Honda s tlačítkem start/stop

• 3 úrovně rychlosti

• Shoda s CE

VOLITELNÉ VYBAVENÍ
• Přepravní kola

• Počítadlo motohodin

• Baterie (DP72104Z) 

• Nabíječka (CV7285Z)



Další informace o produktech a službách naleznete na : www.ammann.com
Materiály a technické změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. 
MSS-3091-00-CZ | © Ammann Group

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

eATR 68

NABÍJEČKA

NABÍJEČKA Honda CV7285Z

TYP DC Fastcharger

NAPĚTÍ (VSTUP) 100 ~ 240 V(AC)

FREKVENCE (VSTUP) 50/60 Hz

MAX. NAPĚTÍ (VÝSTUP) 82.8 V(DC)

MAX. PROUD (VÝSTUP) 8.5 A(DC)

KOMPATIBILNÍ BATERIE Honda D72104Z

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

HMOTNOST STROJE 70 kg 

PŘÍDAVNÁ HMOTNOST BATERIE 6.4 kg

HMOTNOST NABÍJEČKY 11.2 kg

DÉLKA PATKY 340 mm

ŠÍŘKA PATKY (STANDARD) 280 mm

DÉLKA DRŽADLA 730 mm

VÝŠKA STROJE 1060 mm

ŠÍŘKA STROJE 355 mm

MOTOR

MOTOR Honda GXE 2.0

TYP 3-phase PMSM

VÝKON MOTORU

PŘI OT/MIN

1.8 kW (2.4 PS)

3600

BATERIE

BATERIE Honda DP72104Z

TYP Li-Ion-Batterie

NAPĚTÍ 72 V(DC)

KAPACITA BATERIE 720 Wh / 10.0 Ah

KOMPATIBILNÍ NABÍJEČKA Honda CV7285Z

HUTNICÍ SÍLY

FREKVENCE ÚDERŮ 666 bpm

VÝŠKA ZDVIHU 65 mm

ODSTŘEDIVÁ SÍLA 13.5 kN

355 mm730 mm

340 mm 280 mm

10
60

 m
m


